- 1 -

江苏护理职业学院文件
苏护院〔2023〕38 号

关于调整部门内设执行机构设置的通知

各部门、各二级院部：

为进一步完善运行机制，稳定管理结构，保障教育质量，

提高工作效率，实现学校高质量发展，根据省人社厅《关于

核准江苏护理职业学院岗位设置方案的复函》（苏人社函

〔2017〕209 号）、《关于调整学校内设机构设置的通知》（苏

护委〔2023〕32 号）等文件精神，结合各部门原内设执行机

构情况和实际工作需要，经研究，决定调整各部门内设执行

机构设置。

附件：江苏护理职业学院部门内设执行机构设置情况

江苏护理职业学院

2023 年 8 月 29 日

- 2 -

附件：

江苏护理职业学院部门内设执行机构设置情况

类别 部门名称 内设执行机构名称

职能

部门

党委办公室
秘书科

机要科

校长办公室

（发展规划办公室）

综合科

秘书科

组织部（党校）
组织科

干部科

宣传统战部
新闻宣传与舆情管理科

精神文明与法治宣传科

教务处

教务考务科

教研教改科

实践教学科

党委学生工作部

（学生工作处、招生就业处、人武部）

大学生资助管理中心

教育管理科

招生管理科

后勤保障处

综合科

饮食安全与服务科

校园管理科

工程管理科

党委教师工作部

人事处

人事科（考核办）

人才科

财务处
*会计科

*预算管理科

党委安全保卫部

（安全保卫处）

保卫科

安全生产管理科

国有资产管理处

（采购办）
采购科

科技处 综合科

质量管理处（教育教学督导办公室） *督导科

审计处 综合科

- 3 -

类别 部门名称 内设执行机构名称

合作办学处

国际合作交流处

国内合作办学科

国际合作办学科

信息化建设管理处 *网络安全科

纪检

监察

纪委办公室

党委巡察工作办公室
综合科

执纪审查室 综合科

教学

单位

护理助产学院

*综合办

*教务办

*学工办

康复学院

中医药学院

医学技术学院

基础医学部

*综合办

*教务办

马克思主义学院

（网络思政中心）

公共基础部

体育部

教辅

单位

图书馆

*综合科

*信息文献科

*阅读流通科

高等职业教育研究所 教育信息科

继续教育学院
*综合科

*培训科

群团

组织
团委

组织宣传部

*素质拓展部（社团管理部）

注： 加“*”的内设执行机构为专技岗。

- 4 -

江苏护理职业学院校长办公室 2023 年 8 月 29 日印发